UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Praça Santos Andrade, 50, - - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80020-300

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 02/2025-SCJ

Processo nº 23075.006251/2025-96
O Presidente da Comissão Eleitoral, designado pela Portaria 04/2025-SCJ do Setor de Ciências
Jurídicas (7509274), no uso das suas atribuições, após a aprovação do parecer da Comissão
Eleitoral (SEI nº 7529400) para a Eleição da Chefia do Departamento de Direito Público, a ser
realizada das 08h00 do dia 27 de fevereiro de 2025 às 12h00 do dia 28 de fevereiro de 2025, de
modo on-line, por meio do sistema disponibilizado pela AGTIC da UFPR

TORNA PÚBLICA

a relação da(s) candidatura(s) deferida(s) para a referida eleição:

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO:
Professor FABRICIO RICARDO DE LIMAS TOMIO

Documento assinado eletronicamente por RUI CARLO DISSENHA, VICE-DIRETOR(A) DO
SETOR DE CIENCIAS JURIDICAS - JD, em 26/02/2025, às 11:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7529458 e o código CRC 84345483.

Referência: Processo nº 23075.006251/2025-96 SEI nº 7529458

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0